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Konceptbeskrivelse
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Konceptets titel 
Digital informationsplatform og 

loyalitetsprogram til turister i Danmark
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Vi kan hjælpe med at øge serviceniveauet 

Turister der besøger Danmark forventer at være 100% informeret under 
hele deres ophold. Danmark er ikke et land der er større end at man som 
turist i løbet af få timer kan befinde sig i en anden region, hvilket gør Dan-
mark til et fantastisk land at besøge. 

Det kan dog være svært som turist at finde frem til seværdigheder og 
andre interessante ting i den nye region man besøger. Det kan der være 
flere årsager til, en af dem kan bl.a. være at man som turist ikke føler at 
informationen er let tilgængelig, eller at de elektroniske medier man får 
information fra, er af en helt anden beskaffenhed med ny opsætning og 
anden vægt på indhold, når man kommer til en ny region. Det samme gør 
sig gældende på eksempelvis de trykte medier. 

Derfor har vi i Visit Danmark udviklet et koncept, som vil give turisterne i 
Danmark en oplevelse af at være velinformeret og tryg under hele deres 
ferie. Konceptet vil samtidigt minimere administrationen på det lokale tu-
ristkontor, da det er muligt for annoncøren selv at opsætte og redigere sin 
annonce. 

Visit Aalborg har et tæt samarbejde med virksomheder inden for IT udvik-
ling, markedsføring, salg- og produktudvikling, hvilket sikrer at konceptet 
er udviklet med de bedste kompetencer. 

Bred platform / stor eksponering 

Platformen bygger på 4 medier (hjemmeside, Informationsstander og ap-
plikation) 

-	 Hjemmesiden: Det primære formål med denne er at vise turister-
ne hvad byen kan tilbyde. Hjemmesiden vil primært henvende sig 
til turister der overvejer at besøge en by. 

-	 Informationsstander: Formålet med denne er at informere turi-
sterne når de befinder i en by. Informationsstanderen vil primært 
blive opstillet på steder hvor der er et stort flow af turister etc.  
Hoteller, campingpladser, vandrerhjem, sommerhusudlejning og 
storcentre. 

-	 Applikation: Det er mediet som turisterne har mulighed for at tage 
med sig. Applikationen skal fungere som et opslagsværk turisten 
kan benytte sig af, når de står nede i byen. Applikationen giver bl.a. 
turisten muligheden for at navigere hen til en annoncør. Applikati-
onen giver turisten muligheden for at scanne QR koder der udløser 
point. 

-	 Pointshop: Det er muligt at omsætte optjente point til oplevelser/
ydelser hos annoncører. 
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Indsamling af data omkring turisters adfærd 

Konceptet er udviklet til at kunne indsamle data omkring turisters adfærd. 
Måden dette sker på, er ved at turisterne registrerer sig på hjemmesiden el-
ler via applikationen. Når turisten er tjekket ind hos en annoncør via sin QR 
kode, vil data blive gemt så det kan benyttes senere. 

Det giver en mulighed for at se, hvilke typer af turister der besøger hvilke ste-
der, hvornår på dagen turisterne er mest aktive, hvilke lande der er mest ak-
tive. Det afhænger dog af hvor meget data turisten har indtastet om sig selv. 
Konceptet er bygget op sådan at de bliver belønnet med point for at udfylde 
deres profil fuldt ud. 

Giver turisterne en ekstra oplevelse 

Turisterne får en ekstra oplevelse ved at anvende konceptet. En turist der 
ankommer til en by har mange gange på forhånd en idé om hvad de gerne 
vil ud og se. Med konceptet fra Visit Aalborg, bliver de først informeret om, 
hvad der er af muligheder i byen. Udover at give dem informationen beløn-
nes de ved at tjekke ind på de steder de måske allerede havde en idé om de 
skulle besøge. Indtjekningen kan omsættes til en ekstra opleves, eller måske 
flere. Turisten får muligheden for at omsætte sine point der er optjent til 
værdikuponer. Det kunne eksempelvis være en middag for to hos en af an-
noncørerne. 

På den måde kvitterer Visit Aalborg turisterne for deres indtjekning og sam-
tidigt får annoncørerne mulighed for at få besøgende de måske ikke normalt 
ville have fået. 

Øger trygheden

Konceptet er med til at øge trygheden hos turisterne. Trygheden øges ved, 
at det via applikationen er muligt at ringe direkte til alarm 112. Det vil også 
være muligt for turisterne hurtigt at finde frem til en række procedurer til, 
hvad de skal gøre i tilfælde af eks. overfald, tyveri, ulykke, sygdom osv. Hertil 
kommer, at selve Visit Aalborg er afsender på Applikationen, hvilket garante-
rer for at indholdet er lødigt og troværdigt.

Ingen stor mobilregning til turisterne

Applikationen i konceptet er udviklet sådan, at den kan fungere 100% offline. 
Denne funktion gør det muligt for turisterne at tage applikationen med sig 
ud i byen, hvilket igen betyder at de hele tiden har informationen tilgængelig 
uden at skulle betale for en dyr roaming afgift. 

Første gang applikationen hentes, vil brugerne blive bedt om at koble sig på 
et WiFi netværk, da den indeholder en stor mængde data. 

Ved at gøre brug af denne metode undgås det at turisterne kommer hjem til 
en stor mobilregning og på den måde får en dårlig oplevelse af at have be-
søgt Danmark. 

Målrettet markedsføring  

Ud fra den data der er indsamlet omkring turisterne, er det muligt at målret-
te markedsføring. Det vil være muligt at sende nyhedsbreve ud til et bestemt 
segment, som er valgt ud fra de parametre turisterne indtaster om sig selv. 

Ved at målrette markedsføringen øges chancerne for at ramme præcist i 
markedsføringen, hvilket betyder en minimering af omkostningerne på mar-
ketingbudgettet. 

Det vil være muligt for annoncørerne at købe sig mulighed for at udsende et 
nyhedsbrev til et bestemt segment, som udvælges af annoncøren

Den data der indsamles omkring turisterne og deres adfærd vil kunne an-
vendes til segmentering i fremtidig markedsføring. Det vil også være muligt 
for annoncørerne at tilkøbe sig adgang til en specifik målgruppe i forbindelse 
med markedsføring.
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Skaber en forskel for turisterne 
Naviger rundt på destinationerne 

Med konceptet fra Visit Aalborg er det muligt for turisterne at navigere rundt 
på destinationerne ved hjælp af deres smartphone. Det gør det muligt for 
turisterne at stå nede midt i byen og få vist vej hen til en attraktion eller en 
anden annoncør i applikationen. Funktionen bevirker, at turisterne ikke skal 
bekymre sig om ikke at kunne finde vej eller skal spørge fremmede personer 
om vej, hermed eliminerer man også en mulig sprogbarriere. 

Bliver belønnet ved at besøge annoncører 

Turisterne bliver belønnet ved at besøge udvalgte annoncører. Når turisten 
kommer ud til en annoncør, skal de blot tjekke ind med deres QR kodescan-
ner der er en del af applikationen til smartphones. Når de er tjekket ind vil 
de blive belønnet med et givent antal point, som de senere kan omsætte til 
oplevelser/ydelser. 

Køb oplevelser for point 

De point som turisten optjener ved at besøge annoncører, har de mulighe-
den for at omsætte i en pointshop. Pointshoppen indeholder udelukkende 
produkter, der stammer fra annoncørerne. Det kunne f.eks. være billetter til 
et sommerland, eller en middag for to på en restaurant. På sigt vil det være 
muligt at samle point sammen til eks. Weekendophold, udlandsophold osv. 
Turisten får noget ekstra ud af sin ferie uden det behøver at koste ekstra, blot 
de tjekker ind hos en annoncør. 

Til ovennævnte skal det for god ordens skyldnævnes, at turisten først skal 
oprette en bruger for at optjene point. 

Få tilbud der matcher dine behov

Turisterne kan modtage tilbud der matcher deres behov, dette sker ud fra de 
oplysninger de har indtastet i systemet. Det vil f.eks. være muligt at indtaste 
at man er interesseret i mad og drikke, det vil også være muligt at indtaste 
i hvor stor en radius man ønsker at modtage tilbud fra. Når turisten f.eks. 
har indtastet at han/hun er interesseret i mad og drikke tilbud inden for en 
radius af 1km., vil turisten modtage en pushbesked på sin smartphone om at 
Annoncør XXX har tilbud på f.eks. Engelsk bøf med bearnaise til 199 kr.

Tilgængelig over alt

Med konceptets applikation til smartphone, der er opbygget på en måde der 
sikrer at der ikke skal bruges data, sikrer det at turisten kan anvende appli-
kationen uanset hvor de befinder sig. Det kræves dog at der er GPS adgang, 
hvilket der er langt de fleste steder. Dette bevirker at turisterne vil kunne an-
vende applikationen i midtbyen, i skoven, på stranden, kort sagt over alt de 
måtte befinde sig i landet. 
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Skaber forskel for virksomheder
Egen platform/CMS

Som virksomhed får man adgang til sin egen platform, fra denne platform er 
det muligt at:

•	 Redigere annonce (tekst og billeder) 

•	 Statistik på hvor mange der har set annoncen 

•	 Pushe tilbud 

•	 Statistik på hvem der har tjekket ind 

•	 Direkte kontakt til Visit Aalborg  

Altid nyeste information

Platformen giver muligheden for selv at redigere i annoncen. Som virksom-
hed slipper man for at skulle kontakte en 3. part for at opdatere sin annonce. 
Som virksomhed vil man ikke præsentere materiale over for sine gæster som 
er gammel information. Det bevirker at turisterne altid vil opleve at den nye-
ste information også er den de ser. 

Som virksomhed skaber det en større fleksibilitet, og hvis informationerne 
om virksomheden eller dennes tilbud ændrer sig, er det hurtigt og nemt at 
opdatere dem. Det bevirker at turisterne ikke vil opleve gammel information, 
samt at den information der er på applikationen er den sidste nye og relevan-
te. 

Indsigt i hvem det er som besøger virksomheden

Ud fra den data som brugerne indtaster omkring sig selv under oprettelsen 
vil det være muligt med platformen at se hvilke personer der har interesse i 
din virksomhed. 

Med en ”tjek-ind” stander placeret i virksomheden er det muligt at få et me-
get præcist overblik over hvem der har besøgt virksomheden. Tjek-ind QR 
koden leverer data til virksomheden omkring de personer der har tjekket ind. 

De meget detaljerede oplysninger om personerne kan så fremover benyttes 
til at præcisere sin markedsføring, da det giver en mulighed for at segmente-
re meget præcist på målgruppen.

Pushe tilbud

Som virksomhed er det muligt at ”pushe” tilbud ud til brugerne med en 
smartphone. 

Fordelen ved at kunne pushe et tilbud ud, er at du kan ramme turisterne 
imens deres behov er opstået eller skabe et behov som ikke er opstået end-
nu. F.eks. har en café ejer ikke så mange gæster en vinterdag hvor der er sne, 
han vælger at pushe et tilbud ud om at han tilbyder varm kakao. De turister 
der går rundt i byen og fryser vil modtage en push besked på deres smartp-
hone om, at Café xxx har tilbud på varm kakao. Det er en service for turisten.  

Være attraktiv

Vil du være ekstra attraktiv at besøge for turisterne, så er det muligt at til-
købe sig point. Der vil blive sat en QR kode op i virksomheden. Turisterne vil 
scanne koden og bliver belønnet med point. Som virksomhed er det udover 
at man bliver mere attraktiv at besøge også muligt at få en statistik på hvem 
det er der besøger en (alder, nationalitet, køn, interesser) og hvornår på da-
gen de besøger en. 

Bred eksponering 

Som annoncør bliver du eksponeret bredt. Der er tale om eksponering på 
hhv. touchskærme der er placeret på hoteller, campingpladser, vandrerhjem 
og lignende steder. Hjemmesiden, som indeholder oplysninger om hele desti-
nationen, er delt ind efter regioner, det sidste medie man vil blive vist på, er 
applikationen når de er ankommet til destinationen. 

Skræddersyet

Visit Aalborg skræddersyr en løsning til virksomheden. Visit Aalborg tager 
udgangspunkt i virksomhedens behov. 

Full Service 

Som annoncør hos Visit Aalborg er det muligt at få en ”full service” pakke. 
Visit Aalborg vil hjælpe dig med at opdatere tekster, tage billeder, oprette 
tilbud og rådgive jer omkring hvordan I får mest muligt ud af jeres markedsfø-
ringsbudget. Vi vil i samråd med jer, lave en plan for hvilke aktiviteter der skal 
udføres igennem året. 
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Support, Service og Videreudvikling
Service

Er du skærmpartner hos Visit Aalborg, vil vi 1 gang om året komme forbi og 
udføre service på skærmen. Er der en skærm der er defekt eller på anden 
måde ikke er funktionsdygtig kommer vores tekniker og skifter den. 

Workshop 

Én gang om året vil I som annoncør blive inviteret til en workshop, hvor alle 
andre annoncører også er inviteret. Workshoppen har til formål at skabe net-
værk, dele erfaringer og komme med forslag til nye funktioner og tiltag der 
vil være med til at gøre konceptet endnu bedre. 

Hosting 

Visit Aalborg hoster hele løsningen igennem en 3. part på en overvåget ser-
ver. Der er høj sikkerhed på serveren samt redundans (data ligger spejlet på 
en anden server som tager over ved nedbrud, strømsvigt eller lign.) hvilket 
gør at chancerne for nedbrud overfor turisterne er minimale. 

Uddannelse 

Som annoncør vil Visit Aalborg igennem en grundig manual hjælpe medar-
bejdere med at være klædt på til at betjene systemet bedst muligt. 
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Finansiering 
Der er i dette koncept lavet en forretningsmodel til Visit Aalborg, på hvordan 
konceptet evt. vil kunne sælges 

Priser på annoncering

Standard pakken 0,-

-	 Præsenteret med Firmanavn og adresse i én kategori

-	 Data hentet fra CVR.dk

Small 49,- pr. mdr. 

-	 Præsenteret med Firmanavn og adresse i én kategori

-	 Beskrivelse af virksomhed op til 200 tegn

-	 1 Billede af virksomheden 

Medium 99,- pr. mdr. 

-	 Præsenteret med Firmanavn og adresse i én kategori

-	 Beskrivelse af virksomhed op til 200 tegn

-	 1 Billede af virksomheden 

-	 2 ekstra kategorier 

Large 179,- pr. mdr. 

-	 Præsenteret med Firmanavn og adresse i én kategori

-	 Beskrivelse af virksomhed op til 200 tegn

-	 3 Billeder af virksomheden 

-	 2 ekstra kategorier 

-	 1 Klistermærke til døren

X-Large 299,- pr. mdr. 

-	 Præsenteret med Firmanavn og adresse i én kategori

-	 Beskrivelse af virksomhed op til 200 tegn

-	 3 Billeder af virksomheden 

-	 3 ekstra kategorier 

-	 3 Klistermærker

-	 Pushe tilbud 

-	 Adgang til årligt netværks møde 

-	 Mulighed for at sende nyhedsbreve ud 3 gange årligt. 

Ekstra tilkøb: 

-	 Nyhedsbrev inkl. opsætning og udvalg af målgruppe 499 pr. stk

-	 22’ Touch skærm til information (gulv/væg) 7995,-  

-	 Tekstforfatterring 100 ord 899,- 

-	 Fotosession 10 billeder 1999,-

-	 Optagelse af film 30 sek. 4999,-

-	 Pr. ekstra kategori 49,- pr. mdr.

-	 Full service aftale 1599 pr. mdr. 

-	 Deltagelse i netværksmøde 699,-



9



10

Illustrationer Hjemmeside

Slider som skal give inspiration til hvad byen kan byde på

Her skal der være en tekst som hænger sammen med det billede som er ved siden af. 
Artiklen skal skifte når der skiftes billede. Artiklerne og billederne styrres fra 
administrationen. 

Post Post Post Post Post

Post Post Post Post Post

Post Post Post Post Post

Forside

DK ENG D

By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

Mit viator

Overskrift på artikel til sliderbillede

Seson artikler kategori 1

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Blive annoncør

Post Post Post Post Post

Seson artikler kategori 1

Logo

Læs mere

søg
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Illustrationer Hjemmeside

Slider som giver inspiration til nogle af de post som er at �nde i 
denne hovedekategori

Her skal der være en kort artikel til hvad byen kan tilbyde.  Når man trykker på læs mere
så bliver man sendt over på  det post som tilhører billedet  Billedet skal skifte
3 gange inden teksten skifter, sådan der er en mer værdi for det den enkelte annoncør

Forside

DK ENG D

By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

Mit viator

Overskrift på artikel til sliderbillede

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

Læs mere

søg

Under kategori XXX

Under kategori XXX

By XXXX Om byen Spisesteder Aktiviteter Bar og natteliv Shopping Events Kunst og Kultur NaturOvernatningNyttig viden

OmråderBrugbare tips Transport
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Illustrationer Hjemmeside

Slider som giver inspiration til nogle af de post som er at �nde i 
denne hovedekategori

Her skal der være en kort artikel til hvad byen kan tilbyde.  Når man trykker på læs mere
så bliver man sendt over på  det post som tilhører billedet  Billedet skal skifte
3 gange inden teksten skifter, sådan der er en mer værdi for det den enkelte annoncør

Forside

DK ENG D

By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

Mit viator

Overskrift på artikel til sliderbillede

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

Læs mere

søg

Udvalgte annoncører

By XXXX Om byen Spisesteder Aktiviteter Bar og natteliv Shopping Events Kunst og Kultur NaturOvernatningNyttig viden

OmråderBrugbare tips Transport

Hovedekategorie
r

Underkategorie
r

Post Post Post Post

Annoncør navn Annoncør navn Annoncør navn Annoncør navn

Post Post Post Post

Annoncør navnAnnoncør navnAnnoncør navnAnnoncør navn
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Illustrationer Hjemmeside

Slider som giver inspiration til nogle af de post som er at �nde i 
denne hovedekategori

Her skal der være en kort artikel til hvad byen kan tilbyde.  Når man trykker på læs mere
så bliver man sendt over på  det post som tilhører billedet  Billedet skal skifte
3 gange inden teksten skifter, sådan der er en mer værdi for det den enkelte annoncør

Forside

DK ENG D

By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

Mit viator

Overskrift på artikel til sliderbillede

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

Læs mere

Næste>>
<<Forrige

søg

Under kategori XXX

By XXXX
OmråderBrugbare tips Transport

Post Post Post Post

Post Post Post Post

Post Post Post Post

Annoncør navn Annoncør navn Annoncør navn Annoncør navn

Annoncør navnAnnoncør navnAnnoncør navnAnnoncør navn

Annoncør navn Annoncør navn Annoncør navn Annoncør navn

Om byenVelkommen Spisesteder Aktiviteter Bar og natteliv Shopping Events Kunst og Kultur NaturOvernatningNyttig viden Hovedekategorier

Underkategorier
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Illustrationer Hjemmeside

Forside

DK ENG D

By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

Mit viator

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

søg

By XXXX Om byen Spisesteder Aktiviteter Bar og natteliv Shopping Events Kunst og Kultur NaturOvernatningNyttig viden

OmråderBrugbare tips Transport

Annoncør Navn

Quick Facts

Kort

Beskrivelse

Adresse, Postnr, By

Slideshow (3 Billeder)

Næste>>Oversigt<<Forrige

facebook
Google +

Hovedekategorie
r

Underkategorie
r
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Illustrationer Hjemmeside

Forside

DK ENG D

By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

Mit viator

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

søg

Operet Bruger

Overskrift

Tekst felt som skal kommunikere budskabet
med konceptet

Opret bruger Log-in

e-mail adresse

kodeord:

Opret bruger

En slider der illustrere hvad konceptet går ud på. 
Den skal vise det �ow man kommer igennem som 
bruger. 
Den kan tage udgangs punkt i en use-case

Opret bruger

Tjen point

Brug point i shoppen

Få en oplevelse

1

2

3

4
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Illustrationer Hjemmeside

Forside

DK ENG D

By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

Mit viator

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

søg

Min Konto - Velkommen

Basis info

       Din saldo: 

XXXXX Point

Seneste aktiviteter

Bevægelser

E-mail garanti

Log-af

Din pro�l er 75% komplet udfyld
gør din pro�l komplet og tjen XXX 
point

Udfyld/ret

Ikon

Ikon

Ikon

Ikon

Velkommen XXXXX

Dato Aktiviteter Bevægelse Saldo

11.11.2012 Svaret spørgsmål hos Nordjyllands Kunstmuseum + 500 point 1500 point
11.11.2012 Svaret spørgsmål hos Nordjyllands Kunstmuseum + 500 point 1500 point
11.11.2012 Svaret spørgsmål hos Nordjyllands Kunstmuseum + 500 point 1500 point
11.11.2012 Svaret spørgsmål hos Nordjyllands Kunstmuseum + 500 point 1500 point
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Illustrationer Hjemmeside

Forside

DK ENG D

By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

Mit viator

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

søg

Min Konto - Basis Info

 

Din pro�l er 75% komplet udfyld
gør din pro�l komplet og tjen XXX 
point

Udfyld/ret Basis Info

Fornavn / Efternavn

Medlems nummer:  XXXXXXXXX

Information om dig selv

Login information

Anden information

Adresse

Postnr / By

Fødselsdag

Køn Mand

Adgangskode

Send mig e-mail med nyeheder og specielle tilbud

Send mig e-mail når der kommer nye produkter i pointshoppen

Bekræft

Gem ændringer

/

 

Land
/

Dag Månede År

Kvinde

Basis info

Bevægelser

E-mail garanti

Log-af

Ikon

Ikon

Ikon

Mine køb i point shoppen
Ikon

Ikon
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Illustrationer Hjemmeside

Forside

DK ENG D

By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

Mit viator

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

søg

Min Konto - Bevægelser

Basis info Bevægelser

Bevægelser

E-mail garanti

Log-af

Din pro�l er 75% komplet udfyld
gør din pro�l komplet og tjen XXX 
point

Udfyld/ret

Ikon

Ikon

Ikon

Mine køb i point shoppen
Ikon

Ikon

Dato Aktiviteter Bevægelse Saldo

11.11.2012 Svaret spørgsmål hos Nordjyllands Kunstmuseum + 500 point 1500 point
11.11.2012 Svaret spørgsmål hos Nordjyllands Kunstmuseum + 500 point 1500 point
11.11.2012 Svaret spørgsmål hos Nordjyllands Kunstmuseum + 500 point 1500 point
11.11.2012 Svaret spørgsmål hos Nordjyllands Kunstmuseum + 500 point 1500 point

Søg blandt konto bevægelser
Søgeord Søg
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Illustrationer Hjemmeside

Forside

DK ENG D

By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

Mit viator

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

søg

Min Konto - E-mail garanti

 

Din pro�l er 75% komplet udfyld
gør din pro�l komplet og tjen XXX 
point

Udfyld/ret Email garanti

Bekræft din email

Indtast email

Bekræftigelses kode

Send kode

Bekræft

Basis info

Bevægelser

E-mail garanti

Log-af

Ikon

Ikon

Ikon

Mine køb i point shoppen
Ikon

Ikon
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Illustrationer Hjemmeside

Forside

DK ENG D

By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

Mit viator

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

søg

Min Konto - Velkommen

Basis info

 

Bevægelser

E-mail garanti

Log-af

Din pro�l er 75% komplet udfyld
gør din pro�l komplet og tjen XXX 
point

Udfyld/ret

Ikon

Ikon

Ikon

Ikon

Email garanti

Bekræft din email

Indtast email

Bekræftigelses kode

Send kode

Bekræft

Din e-mail er bekræftiget og du har modtaget:

500 Point

OK
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Forside
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By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

Mit viator

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

søg

Om Os

Overskrift

Aenean posuere orci sit amet ligula adipiscing vitae sollicitudin dolor porta. Pellentesque id sem in justo posuere sollicitudin in et mi. 
Curabitur elit leo, laoreet sit amet ultrices vel, hendrerit at leo. Vivamus ornare est sit amet turpis porttitor quis pulvinar arcu tempor. 
Phasellus hendrerit semper lorem nec vehicula. Donec vulputate justo et lectus malesuada elementum. Donec eu lorem eget augue 
eleifend sodales. Nam at justo mauris. Nam aliquet lectus rutrum nulla porta at rutrum diam adipiscing. Nulla ante purus, blandit sed 
feugiat ultrices, imperdiet in neque. Pellentesque odio ipsum, sodales iaculis pretium at, scelerisque in augue. Pellentesque dignissim 
dui non velit aliquet mollis. In porttitor nisl vel orci viverra tempor. Duis eu tempus nulla.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Fusce feugiat enim vel arcu feugiat sed auctor tellus aliquet. Aenean magna 
velit, euismod eget egestas et, rhoncus non arcu. Fusce lacinia sagittis pretium. Nullam elementum nibh at tellus malesuada nec 
vehicula augue ornare. Nunc scelerisque erat justo, sed pellentesque enim. Cras mattis volutpat libero, eu suscipit nisi pretium et. 
Suspendisse sit amet nunc quis quam scelerisque fermentum in ac ante.

Overskrift

Aenean posuere orci sit amet ligula adipiscing vitae sollicitudin dolor porta. Pellentesque id sem in justo posuere sollicitudin in et mi. 
Curabitur elit leo, laoreet sit amet ultrices vel, hendrerit at leo. Vivamus ornare est sit amet turpis porttitor quis pulvinar arcu tempor. 
Phasellus hendrerit semper lorem nec vehicula. Donec vulputate justo et lectus malesuada elementum. Donec eu lorem eget augue 
eleifend sodales. Nam at justo mauris. Nam aliquet lectus rutrum nulla porta at rutrum diam adipiscing. Nulla ante purus, blandit sed 
feugiat ultrices, imperdiet in neque. Pellentesque odio ipsum, sodales iaculis pretium at, scelerisque in augue. Pellentesque dignissim 
dui non velit aliquet mollis. In porttitor nisl vel orci viverra tempor. Duis eu tempus nulla.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Fusce feugiat enim vel arcu feugiat sed auctor tellus aliquet. Aenean magna 
velit, euismod eget egestas et, rhoncus non arcu. Fusce lacinia sagittis pretium. Nullam elementum nibh at tellus malesuada nec 
vehicula augue ornare. Nunc scelerisque erat justo, sed pellentesque enim. Cras mattis volutpat libero, eu suscipit nisi pretium et. 
Suspendisse sit amet nunc quis quam scelerisque fermentum in ac ante.

Overskrift

Aenean posuere orci sit amet ligula adipiscing vitae sollicitudin dolor porta. Pellentesque id sem in justo posuere sollicitudin in et mi. 
Curabitur elit leo, laoreet sit amet ultrices vel, hendrerit at leo. Vivamus ornare est sit amet turpis porttitor quis pulvinar arcu tempor. 
Phasellus hendrerit semper lorem nec vehicula. Donec vulputate justo et lectus malesuada elementum. Donec eu lorem eget augue 
eleifend sodales. Nam at justo mauris. Nam aliquet lectus rutrum nulla porta at rutrum diam adipiscing. Nulla ante purus, blandit sed 
feugiat ultrices, imperdiet in neque. Pellentesque odio ipsum, sodales iaculis pretium at, scelerisque in augue. Pellentesque dignissim 
dui non velit aliquet mollis. In porttitor nisl vel orci viverra tempor. Duis eu tempus nulla.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Fusce feugiat enim vel arcu feugiat sed auctor tellus aliquet. Aenean magna 
velit, euismod eget egestas et, rhoncus non arcu. Fusce lacinia sagittis pretium. Nullam elementum nibh at tellus malesuada nec 
vehicula augue ornare. Nunc scelerisque erat justo, sed pellentesque enim. Cras mattis volutpat libero, eu suscipit nisi pretium et. 
Suspendisse sit amet nunc quis quam scelerisque fermentum in ac ante.
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By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

Mit viator

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

søg

Presse

Pressen skrev
12/10-2012

Ny startet virksomhed giver turisterne en ny måde at opleve danmark på
12/10-2012

Ny startet virksomhed giver turisterne en ny måde at opleve danmark på
12/10-2012

Ny startet virksomhed giver turisterne en ny måde at opleve danmark på
12/10-2012

Ny startet virksomhed giver turisterne en ny måde at opleve danmark på
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Illustrationer Applikation
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Logo

Hovedkategori XXX
Ikon

Hovedkategori XXX
Ikon

Hovedkategori XXX
Ikon

Hovedkategori XXX
Ikon

Hovedkategori XXX
Ikon

Hovedkategori XXX
Ikon

Hovedkategori XXX
Ikon

Hovedkategori XXX
Ikon

Hovedkategori XXX
Ikon

Hovedkategori XXX
Ikon

Hovedkategori XXX
Ikon

Hovedkategori XXX
Ikon

Illustrationer Applikation



26

Illustrationer Applikation

Kate
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Kort

Mit v
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Logo

HovedkategoriIkon

Under kategori XXX

Under kategori XXX

Under kategori XXX

Under kategori XXX

Under kategori XXX

Under kategori XXX

Under kategori XXX

Under kategori XXX

Under kategori XXX

Under kategori XXX

Under kategori XXX

Når man har valgt en hovedkategori
er der mulighed for at vælge nogle 
underkategorier af. Som standard 
skal alle 

Vælg Point

Vælg Point

Vælg afstand

Ikon

Ikon

Ikon

500-1000

1001-2500

Ja 

Nej

0 km 250 km25 km

Vis alle
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Illustrationer Applikation

Oversigt

Annoncør navn

Annoncør navn

Annoncør navn

Annoncør navn

Annoncør navn

3,5 km

3,5 km

3,5 km

3,5 km

3,5 km

Kortbeskrivelse

Kortbeskrivelse

Kortbeskrivelse

Kortbeskrivelse

Kortbeskrivelse

Hovedkategori XXXX
Underkategori XXX

Annoncør navn

Annoncør navn

3,5 km

3,5 km

Kortbeskrivelse

Kortbeskrivelse

Filter
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Illustrationer Applikation

Annoncør XXXOversigt

Kontakt Beskrivelse Ekstra

Del 

Tilbud

Billede

Kontakt

[Firmanavn]

[Adresse]

[Post nr]

[By]

[Tlf]

Vis på kort

Føj til fortrukne

Start navigation

Ring op

Kontakt skal være standard 

Beskrivelse vil først blive vist når 
virksomheden har claimet sig

Ekstra, er funktioner virksomheden har 
tilkøbt sig 

Tilbud, er en funktion virksomheden 
skal købe sig til. 

Hvis ikke virksomheden har claimet 
eller købt sig til noget skal der ikke vises 
nogle af disse menu elementer

Føj til fortrukne, det er kun muligt at til-
føje hvis man er logget ind som bruger. 
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Annoncør XXXOversigt

Kontakt Beskrivelse Ekstra

Del 

Tilbud

Billede

 modsætning til hvad mange tror, er Lorem Ipsum ikke 
bare tilfældig tekst. Det stammer fra et stykke litteratur på 
latin fra år 45 f.kr., hvilket gør teksten over 2000 år gammel. 
Richard McClintock, professor i latin fra Hampden-Sydney 
universitet i Virginia, undersøgte et af de mindst kendte ord 
“consectetur” fra en del af Lorem Ipsum, og fandt frem til dets 
oprindelse ved at studere brugen gennem klassisk litteratur. 
Lorem Ipsum stammer fra afsnittene 1.10.32 og 1.10.33 fra 
“de Finibus Bonorum et Malorum” (Det gode og ondes eks-
tremer), som er skrevet af Cicero i år 45 f.kr. Bogen, som var 
meget populær i renæssancen, er en afhandling om etik. Den 
første linie af Lorem Ipsum “Lorem ipsum dolor sit amet...” 
kommer fra en linje i afsnit 1.10.32.
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Annoncør XXXOversigt

Kontakt Beskrivelse Ekstra

Del 

Tilbud

Billede

Lyd præsentation

www.

Video præsentation
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Annoncør XXXOversigt

Kontakt Beskrivelse Ekstra

Del 

Tilbud

Billede

Tilb
ud 1

Tilb
ud 1

Tilb
ud 1

Tilb
ud 1

Tilbudstekst 

Tilbudstekst 

Tilbudstekst 

Tilbudstekst 

Hvis der kun er 1 tilbud så skal der 
kun  vises 1

Hvis ikke annoncøren har oprettet 
nogle skal den bare stå helt tom 
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Mit viatorOversigt

[Brugernavn]
[Fornavn] [Efternavn]
[Land]

Mine indstillinger

Mine Point Mine tilbud Fortrukne steder

Fortrukne steder
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Mit viatorOversigt

Point oversigt
Godkendte Afventer godkendelse

[Navn på placering]

[Navn på placering]

[Navn på placering]

[Navn på placering]

[Navn på placering]

[Dato for optjening]

[Dato for optjening]

[Dato for optjening]

[Dato for optjening]

[Dato for optjening]

[Antal point tjent]

[Antal point tjent]

[Antal point tjent]

[Antal point tjent]

[Antal point tjent]
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Mit viatorOversigt

Point oversigt
Godkendte Afventer godkendelse

[Navn på placering]

[Navn på placering]

[Navn på placering]

[Navn på placering]

[Navn på placering]

[Dato for optjening]

[Dato for optjening]

[Dato for optjening]

[Dato for optjening]

[Dato for optjening]

[Antal point tjent]

[Antal point tjent]

[Antal point tjent]

[Antal point tjent]

[Antal point tjent]
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Oversigt

Annoncør navn

Annoncør navn

Annoncør navn

Annoncør navn

Annoncør navn

3,5 km

3,5 km

3,5 km

3,5 km

3,5 km

Kortbeskrivelse

Kortbeskrivelse

Kortbeskrivelse

Kortbeskrivelse

Kortbeskrivelse

Fortrukne steder
Annoncør navn

Annoncør navn

3,5 km

3,5 km

Kortbeskrivelse

Kortbeskrivelse

Rediger
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Illustrationer Shop

Forside

DK ENG D

By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

KurvMit viator

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

søg

Pointshoppen

Pris: XXXX point >Beskrivelse

Tilføj til kurv

Produktnavn

Billede

Pris: XXXX point >Beskrivelse

Tilføj til kurv

Produktnavn

Billede

Pris: XXXX point >Beskrivelse

Tilføj til kurv

Produktnavn

Billede

Pris: XXXX point >Beskrivelse

Tilføj til kurv

Produktnavn

Billede

Pris: XXXX point >Beskrivelse

Tilføj til kurv

Produktnavn

Billede

Pris: XXXX point >Beskrivelse

Tilføj til kurv

Produktnavn

Billede

Produkt kategorier

Pris i point

Nye Produkter

Side 1 af 2 1 2 >

100 - 999

999 - 1499

1500- 2499

2499 - 5000

Kategori XXXX

Kategori XXXX

Kategori XXXX

Kategori XXXX

Kategori XXXX

Slider
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By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

KurvMit viator

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

søg

Pointshoppen

Pris: XXXX point >Beskrivelse

Tilføj til kurv

Produktnavn

Billede

Pris: XXXX point >Beskrivelse

Tilføj til kurv

Produktnavn

Billede

Pris: XXXX point >Beskrivelse

Tilføj til kurv

Produktnavn

Billede

Pris: XXXX point >Beskrivelse

Tilføj til kurv

Produktnavn

Billede

Pris: XXXX point >Beskrivelse

Tilføj til kurv

Produktnavn

Billede

Pris: XXXX point >Beskrivelse

Tilføj til kurv

Produktnavn

Billede

Produkt kategorier

Pris i point

Kategori XXX

Side 1 af 2 1 2 >

100 - 999

999 - 1499

1500- 2499

2499 - 5000

Kategori XXXX

Kategori XXXX

Kategori XXXX

Kategori XXXX

Kategori XXXX

Slider



38

Forside

DK ENG D

By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

KurvMit viator

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

søg

Pointshoppen

Pris: XXXX point >Beskrivelse

Tilføj til kurv

Produktnavn

Billede

Pris: XXXX point >Beskrivelse

Tilføj til kurv

Produktnavn

Billede

Pris: XXXX point >Beskrivelse

Tilføj til kurv

Produktnavn

Billede

Produkt kategorier

Pris i point

100 - 999

999 - 1499

1500- 2499

2499 - 5000

Kategori XXXX

Kategori XXXX

Kategori XXXX

Kategori XXXX

Kategori XXXX

Kategori XXX >>>Produkt XXXXX

Pris XXXX point
Antal Tilføj til kurv1

Produktnavn

Beskrivelse af produktet
Billede af produktet op til 3 billeder

Relaterede produkter

Illustrationer Shop
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By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

Mit viator

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

søg

Min Konto

Overskrift

Tekst felt som skal kommunikere budskabet
med konceptet

Opret bruger Log-in

e-mail adresse

kodeord:

Opret bruger

En slider der illustrere hvad konceptet går ud på. 
Den skal vise det �ow man kommer igennem som 
bruger. 
Den kan tage udgangs punkt i en use-case

Opret bruger

Tjen point

Brug point i shoppen

Få en oplevelse

1

2

3

4

Illustrationer Shop
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By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

Mit viator

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

søg

Min Konto - Mine køb i webshoppen

Basis info Køb

Bevægelser

E-mail garanti

Log-af

Din pro�l er 75% komplet udfyld
gør din pro�l komplet og tjen XXX 
point

Udfyld/ret

Ikon

Ikon

Ikon

Mine køb i point shoppen
Ikon

Ikon

Dato Aktiviteter Pris

11.11.2012 Køb af billet til fårup sommerland 1500 point
11.11.2012 1500 point
11.11.2012 1500 point
11.11.2012 1500 point

Søg blandt køb
Søgeord Søg

Illustrationer Shop
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By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

KurvMit viator

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

søg

Pointshoppen

Pris: XXXX point >Beskrivelse

Tilføj til kurv

Produktnavn

Billede

Pris: XXXX point >Beskrivelse

Tilføj til kurv

Produktnavn

Billede

Pris: XXXX point >Beskrivelse

Tilføj til kurv

Produktnavn

Billede

Produkt kategorier

Pris i point

100 - 999

999 - 1499

1500- 2499

2499 - 5000

Kategori XXXX

Kategori XXXX

Kategori XXXX

Kategori XXXX

Kategori XXXX

Kategori XXX >>>Produkt XXXXX

Pris XXXX point
Antal Tilføj til kurv1

Produktnavn

Beskrivelse af produktet
Billede af produktet op til 3 billeder

Relaterede produkter

1

Kurv

Produkt Antal

Total:

Pris i Point

Produkt XXXX     1 1499

Produkt XXXX     1 1499

Produkt XXXX     1 1499

4497

Gå til betalingTøm indkøbskurv

Illustrationer Shop
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By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

KurvMit viator

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

søg

Check-ud

Køb af værdibeviser

Produkt XXX
Beskrivelse 

Leverandør: XXXXXXX

er ganske enkelt fyldtekst fra print- og typogra�industrien. 
Lorem Ipsum har været standard fyldtekst siden 1500-tallet, 
hvor en ukendt trykker sammensatte en tilfældig spalte for at 
trykke en bog til sammenligning af forskellige skrifttyper. 
Lorem Ipsum har ikke alene overlevet fem århundreder, men 

Antal Pris pr. bevis Pris i alt 

x 2500 point 2500 point1

Produkt XXX

Total pris i point = 5000 Point

Beskrivelse 

Leverandør: XXXXXXX

er ganske enkelt fyldtekst fra print- og typogra�industrien. 
Lorem Ipsum har været standard fyldtekst siden 1500-tallet, 
hvor en ukendt trykker sammensatte en tilfældig spalte for at 
trykke en bog til sammenligning af forskellige skrifttyper. 
Lorem Ipsum har ikke alene overlevet fem århundreder, men 

Antal Pris pr. bevis Pris i alt 

x 2500 point 2500 point1

Gå til betaling

 Kode:

 

Log-ind

xxxxxxxxxxxxx

Indtast e-mail:

Log-indOpret bruger

Illustrationer Shop
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KurvMit viator

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

søg

Check-ud

Køb af værdibeviser

Produkt XXX
Beskrivelse 

Leverandør: XXXXXXX

er ganske enkelt fyldtekst fra print- og typogra�industrien. 
Lorem Ipsum har været standard fyldtekst siden 1500-tallet, 
hvor en ukendt trykker sammensatte en tilfældig spalte for at 
trykke en bog til sammenligning af forskellige skrifttyper. 
Lorem Ipsum har ikke alene overlevet fem århundreder, men 

Antal Pris pr. bevis Pris i alt 

x 2500 point 2500 point1

Produkt XXX

Total pris i point = 5000 Point

Beskrivelse 

Leverandør: XXXXXXX

er ganske enkelt fyldtekst fra print- og typogra�industrien. 
Lorem Ipsum har været standard fyldtekst siden 1500-tallet, 
hvor en ukendt trykker sammensatte en tilfældig spalte for at 
trykke en bog til sammenligning af forskellige skrifttyper. 
Lorem Ipsum har ikke alene overlevet fem århundreder, men 

Antal Pris pr. bevis Pris i alt 

x 2500 point 2500 point1

Godkend ordre

Illustrationer Shop
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Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

søg

Check-ud

Køb af værdibeviser

Produkt XXX
Beskrivelse 

Leverandør: XXXXXXX

er ganske enkelt fyldtekst fra print- og typogra�industrien. 
Lorem Ipsum har været standard fyldtekst siden 1500-tallet, 
hvor en ukendt trykker sammensatte en tilfældig spalte for at 
trykke en bog til sammenligning af forskellige skrifttyper. 
Lorem Ipsum har ikke alene overlevet fem århundreder, men 

Antal Pris pr. bevis Pris i alt 

x 2500 point 2500 point1

Produkt XXX

Total pris i point = 5000 Point

Beskrivelse 

Leverandør: XXXXXXX

er ganske enkelt fyldtekst fra print- og typogra�industrien. 
Lorem Ipsum har været standard fyldtekst siden 1500-tallet, 
hvor en ukendt trykker sammensatte en tilfældig spalte for at 
trykke en bog til sammenligning af forskellige skrifttyper. 
Lorem Ipsum har ikke alene overlevet fem århundreder, men 

Antal Pris pr. bevis Pris i alt 

x 2500 point 2500 point1

Gå til betaling

 Kode:

 

Opret bruger

xxxxxxxxxxxxx

Indtast e-mail:

Opret bruger

Illustrationer Shop
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Logo

søg

Check-ud

Køb af værdibeviser

Produkt XXX
Beskrivelse 

Leverandør: XXXXXXX

er ganske enkelt fyldtekst fra print- og typogra�industrien. 
Lorem Ipsum har været standard fyldtekst siden 1500-tallet, 
hvor en ukendt trykker sammensatte en tilfældig spalte for at 
trykke en bog til sammenligning af forskellige skrifttyper. 
Lorem Ipsum har ikke alene overlevet fem århundreder, men 

Antal Pris pr. bevis Pris i alt 

x 2500 point 2500 point1

Produkt XXX

Total pris i point = 5000 Point

Beskrivelse 

Leverandør: XXXXXXX

er ganske enkelt fyldtekst fra print- og typogra�industrien. 
Lorem Ipsum har været standard fyldtekst siden 1500-tallet, 
hvor en ukendt trykker sammensatte en tilfældig spalte for at 
trykke en bog til sammenligning af forskellige skrifttyper. 
Lorem Ipsum har ikke alene overlevet fem århundreder, men 

Antal Pris pr. bevis Pris i alt 

x 2500 point 2500 point1

Gå til betaling

 

 

Tillykke

Du er nu oprettet som bruger hos XXX
Du har modtaget en e-mail med bekræftigelse

OK

Illustrationer Shop
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Forside

DK ENG D

By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

KurvMit viator

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

søg

Check-ud

Køb af værdibeviser

Produkt XXX
Beskrivelse 

Leverandør: XXXXXXX

er ganske enkelt fyldtekst fra print- og typogra�industrien. 
Lorem Ipsum har været standard fyldtekst siden 1500-tallet, 
hvor en ukendt trykker sammensatte en tilfældig spalte for at 
trykke en bog til sammenligning af forskellige skrifttyper. 
Lorem Ipsum har ikke alene overlevet fem århundreder, men 

Antal Pris pr. bevis Pris i alt 

x 2500 point 2500 point1

Produkt XXX

Total pris i point = 5000 Point

Beskrivelse 

Leverandør: XXXXXXX

er ganske enkelt fyldtekst fra print- og typogra�industrien. 
Lorem Ipsum har været standard fyldtekst siden 1500-tallet, 
hvor en ukendt trykker sammensatte en tilfældig spalte for at 
trykke en bog til sammenligning af forskellige skrifttyper. 
Lorem Ipsum har ikke alene overlevet fem århundreder, men 

Antal Pris pr. bevis Pris i alt 

x 2500 point 2500 point1

Gå til betaling

Illustrationer Shop
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DK ENG D

By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

KurvMit viator

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

søg

Check-ud

Køb af værdibeviser

Produkt XXX
Beskrivelse 

Leverandør: XXXXXXX

er ganske enkelt fyldtekst fra print- og typogra�industrien. 
Lorem Ipsum har været standard fyldtekst siden 1500-tallet, 
hvor en ukendt trykker sammensatte en tilfældig spalte for at 
trykke en bog til sammenligning af forskellige skrifttyper. 
Lorem Ipsum har ikke alene overlevet fem århundreder, men 

Antal Pris pr. bevis Pris i alt 

x 2500 point 2500 point1

Produkt XXX

Total pris i point = 5000 Point

Beskrivelse 

Leverandør: XXXXXXX

er ganske enkelt fyldtekst fra print- og typogra�industrien. 
Lorem Ipsum har været standard fyldtekst siden 1500-tallet, 
hvor en ukendt trykker sammensatte en tilfældig spalte for at 
trykke en bog til sammenligning af forskellige skrifttyper. 
Lorem Ipsum har ikke alene overlevet fem århundreder, men 

Antal Pris pr. bevis Pris i alt 

x 2500 point 2500 point1

Gå til betaling

 Fornavn / Efternavn

Adresse

Postnr / By

/

 

Land
/

Check ud - Bekræft oplysninger

xxxxxxxxxxxxx

Indtast e-mail:

xxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx

Gennemfør køb

Illustrationer Shop
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By’er Point Shop Applikation Log-in Opret konto

KurvMit viator

Om Viator - Presse - Kontakt & Information - Betingelser - Privat Politik - Bliv annoncør

Logo

søg

Check-ud

Køb af værdibeviser

Produkt XXX
Beskrivelse 

Leverandør: XXXXXXX

er ganske enkelt fyldtekst fra print- og typogra�industrien. 
Lorem Ipsum har været standard fyldtekst siden 1500-tallet, 
hvor en ukendt trykker sammensatte en tilfældig spalte for at 
trykke en bog til sammenligning af forskellige skrifttyper. 
Lorem Ipsum har ikke alene overlevet fem århundreder, men 

Antal Pris pr. bevis Pris i alt 

x 2500 point 2500 point1

Produkt XXX

Total pris i point = 5000 Point

Beskrivelse 

Leverandør: XXXXXXX

er ganske enkelt fyldtekst fra print- og typogra�industrien. 
Lorem Ipsum har været standard fyldtekst siden 1500-tallet, 
hvor en ukendt trykker sammensatte en tilfældig spalte for at 
trykke en bog til sammenligning af forskellige skrifttyper. 
Lorem Ipsum har ikke alene overlevet fem århundreder, men 

Antal Pris pr. bevis Pris i alt 

x 2500 point 2500 point1

Gå til betaling

Dit værdibevis er nu godkendt

Du har modtaget en mail med værdikoden

OK

Illustrationer Shop
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Dansk

Tysk

Engelsk

Stor slider, som skal skabe opmærksomhed hos brugerne. 

Logo

Illustrationer Stander
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Slider som skal linke til forskellige af de forskellige posts i om byen kategorien

Hovedkategori Hovedkategori Hovedkategori

Hovedkategori Hovedkategori Hovedkategori

Hovedkategori Hovedkategori Hovedkategori

Logo

Illustrationer Stander



52

Slider som skal linke til forskellige af de forskellige posts i om byen kategorien

Post Post Post

Post Post Post

Post Post Post

Om byen

Under kategori Under kategori Under kategori

Spisesteder Seværdigheder Bar og Natteliv Shopping Aktiviteter Events Kunst og Kultur Natur Overnatning Nyttig viden

Udvalgte annoncører

Hovedemenu

Underm
enu 1

Illustrationer Stander
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Om byen

Under kategori Under kategori Under kategori

Spisesteder Seværdigheder Bar og Natteliv Shopping Aktiviteter Events Kunst og Kultur Natur Overnatning Nyttig viden

Slider som skal linke til forskellige af de forskellige posts i om byen kategorien

Post Post Post

Post Post Post

Post Post Post

Illustrationer Stander
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Om byen

Under kategori Under kategori Under kategori

Spisesteder Seværdigheder Bar og Natteliv Shopping Aktiviteter Events Kunst og Kultur Natur Overnatning Nyttig viden

Annoncør Navn Beskrivelse

Quick Facts

Kort

Kontakt

Wedding Cake special - limited ...

Paul
Wedding Cake special - limited ...

2 November

31 October

Slideshow (3 Billeder)

Etc. Specaliteter i restaurantetn
Det som der virkelig er vigtig info
Åbningstider osv. 

Adresse: 
By:
Tlf: 

Logo

Illustrationer Stander



55

Om byen

Under kategori Under kategori Under kategori

Spisesteder Seværdigheder Bar og Natteliv Shopping Aktiviteter Events Kunst og Kultur Natur Overnatning Nyttig viden

Annoncør Navn Beskrivelse

Quick Facts

Kort

Kontakt

Wedding Cake special - limited ...

Paul
Wedding Cake special - limited ...

2 November

31 October

Slideshow (3 Billeder)

Etc. Specaliteter i restaurantetn
Det som der virkelig er vigtig info
Åbningstider osv. 

Adresse: 
By:
Tlf: 

Logo

Illustrationer Stander
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Om byen

Under kategori Under kategori Under kategori

Spisesteder Seværdigheder Bar og Natteliv Shopping Aktiviteter Events Kunst og Kultur Natur Overnatning Nyttig viden

Annoncør Navn Beskrivelse

Quick Facts

Kort

Kontakt

Wedding Cake special - limited ...

Paul
Wedding Cake special - limited ...

2 November

31 October

Slideshow (3 Billeder)

Etc. Specaliteter i restaurantetn
Det som der virkelig er vigtig info
Åbningstider osv. 

Adresse: 
By:
Tlf: 

Logo

Wedding Cake special - limited ...

Paul
Wedding Cake special - limited ...

2 November

31 October

4.3 Annoncør visning m/video

Illustrationer Stander
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Om byen

Under kategori Under kategori Under kategori

Spisesteder Seværdigheder Bar og Natteliv Shopping Aktiviteter Events Kunst og Kultur Natur Overnatning Nyttig viden

Annoncør Navn Beskrivelse

Quick Facts

Kort

Kontakt

Wedding Cake special - limited ...

Paul
Wedding Cake special - limited ...

2 November

31 October

Slideshow (3 Billeder)

Etc. Specaliteter i restaurantetn
Det som der virkelig er vigtig info
Åbningstider osv. 

Adresse: 
By:
Tlf: 

Logo

Illustrationer Administration
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Om byen

Under kategori Under kategori Under kategori

Spisesteder Seværdigheder Bar og Natteliv Shopping Aktiviteter Events Kunst og Kultur Natur Overnatning Nyttig viden

Annoncør Navn Beskrivelse

Quick Facts

Kort

Kontakt

Wedding Cake special - limited ...

Paul
Wedding Cake special - limited ...

2 November

31 October

Slideshow (3 Billeder)

Etc. Specaliteter i restaurantetn
Det som der virkelig er vigtig info
Åbningstider osv. 

Adresse: 
By:
Tlf: 

Logo

Illustrationer Administration 


